
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 27 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 

Cyfryzacji do spraw otwartości danych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1171) w związku z § 3 ust. 3 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2 Ministra Cyfryzacji z dnia 27 stycznia 2020 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. 

poz. 3) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Cyfryzacji z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 

ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw otwartości danych (Dz. Urz. 

Min. Cyf. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w   § 2: 

a) w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) zbieranie informacji od realizatorów Programu na temat danych, które zostaną 

udostępnione na portalu dane.gov.pl; 

3) poszukiwanie danych do udostępnienia na portalu dane.gov.pl;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnik realizuje uprawnienia wynikające z zarządzania portalem 

dane.gov.pl.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 7



 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Komórki organizacyjne Ministerstwa Cyfryzacji oraz jednostki podległe i 

nadzorowane przez Ministra Cyfryzacji wspierają Pełnomocnika w realizacji 

powierzonych mu zadań, w szczególności przez udostępnianie mu informacji i 

dokumentów niezbędnych do realizacji jego zadań, zgodnie z ich kompetencjami 

określonymi w zarządzeniu nr 2 Ministra Cyfryzacji z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 

3).”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną 

Pełnomocnika zapewnia Departament Zarządzania Danymi Ministerstwa Cyfryzacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 7




